ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                КАРАР

       05.03.2022          г. Менделеевск                         № 147

О признании утратившими силу постановления

Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2018 года №

390 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Менделеевского муниципального района» и от 11.07.2019 года № 384 «О внесении

изменений в постановление Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2018 года № 390 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Менделеевского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

«Нормативные документы», опубликовать на портале правовой информации

Республики Татарстан http//pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству.

 Руководитель                                                                                                   Р.И. Беляев

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                   Е.С. Царева

     Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты